trinacional de la situación de adolescentes 

y jóvenes en las ciudades fronterizas de la 

Triple Frontera (Foz de Iguazú; Ciudad del 

Este; Puerto Iguazú) que incluya una 

Sistematización de las políticas públicas 

50 días 20% 

Costo total de la Consultoría: 12.000 USD (doce mil) bajo a la modalidad a suma alzada 

y por producto, incluyendo todos los impuestos, honorarios profesionales, viáticos, viajes y 

demás gastos asociados para finalizar los productos.  

El financiamiento de esta consultoría será con cargo a la Cooperación Técnica No